
 
 

TAMÁSI KÖZLÖNY 
 
 
 
 
 

 
TARTALOM 

 

Határozatok ....................................................................... 1. oldal 

Rendeletek ........................................................................ 6. oldal 

___________________________________ 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete 2024. szeptember 25-ei munkaterv szerinti nyilvános 
ülésének határozatai:  
 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 152/2024. (IX. 25.) számú 
határozata: 
 

A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, a végrehajtás 
eredményéről szóló beszámolóval kapcsolatos döntés 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete  
1. a polgármester beszámolóját a 142/2022. (VII. 22.), a 115/2024. (VI. 26.), 

valamint 123.; a 131.; a 135.; a 140. a 149. és a 151/2024. (IX. 4.) számú lejárt 
határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról elfogadja; 

2. tudomásul veszi a polgármester tájékoztatóját a Tamási Város 
Önkormányzati Képviselő-testületének az önkormányzat 2024. évi 
költségvetéséről szóló 6/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelete 9. § (2) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a költségvetés általános tartaléka 
terhére, a támogatási szerződés szerinti 100.000,- Ft összegű támogatásnak 
a Tamási Caritas Egyesület részére történő odaítéléséről.  

 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: a polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 153/2024. (IX. 25.) számú 
határozata: 
 
Beszámoló az önkormányzat által elnyert pályázatok megvalósításával kapcsolatban 

tett intézkedésekről 

2024. szeptember 25.                      XV. évfolyam 9. szám 



 
 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete az önkormányzat által elnyert 
pályázatok megvalósításával kapcsolatban az előző ülés óta tett intézkedésekről szóló 
melléklet szerinti beszámolót elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: a polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 154/2024. (IX. 25.) számú 
határozata: 
 

Tájékoztató a Tamási Rendelőintézet működéséről 
 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete megtárgyalta a Tamási 
Rendelőintézet működéséről szóló tájékoztatót és azt tudomásul veszi. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: a főigazgató 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 155/2024. (IX. 25.) számú 
határozata: 
 

Beszámoló a Tamási Aranyerdő Óvoda és Bölcsőde 2023/2024-es nevelési évéről 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete megtárgyalta az önkormányzat 
fenntartásában működő Tamási Aranyerdő Óvoda és Bölcsőde 2023/2024-es nevelési 
évéről szóló beszámolóját és azt elfogadja. 
 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 156/2024. (IX. 25.) számú 
határozata: 
 

A 2020-2025. évekre vonatkozó „TAMÁSI GAZDASÁGI PROGRAMJÁ”-nak 
végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadása 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a 2020-2025. évekre vonatkozó 
„TAMÁSI GAZDASÁGI PROGRAMJÁ”-nak végrehajtásáról szóló polgármesteri 
beszámolót megtárgyalta és azt elfogadja. 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 157/2024. (IX. 25.) számú 
határozata: 
 

DÁM Pont Ökoturisztikai Látogatóközpont működtetésével kapcsolatos döntés 
 

1. Tamási Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a TOP-1.2.1-15-TL1-2016-

00013 kódszámú, „Tamási város fenntartható ökoturisztikai fejlesztése” című 

projekt eredményeként létrejött DÁM Pont Ökoturisztikai Látogatóközpont 

létesítmény szakmai irányítását 2024. október 1. napjától a Tamási Művelődési 

Központ és Könnyü László Könyvtáron (TKK) keresztül kívánja végezni. 

2. A képviselő-testület az 1. pontban meghatározott feladat ellátására tekintettel, a 

Tamási Kulturális Központ Alapító Okiratát a melléklet szerinti tartalommal 

módosítja. 



 
 

3. A képviselő-testület a szakmai irányításhoz szükséges többletköltséget 

költségvetéséből biztosítja, felkéri a polgármestert, hogy a költségvetés 

módosítása iránt intézkedjen. 

 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 158/2024. (IX. 25.) számú 
határozata: 
 

Hatósági szerződések jóváhagyása közfoglalkoztatási programban 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a Tamási Város Önkormányzatának 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2014. (XI. 28.) önkormányzati 
rendelet 45. § (5) bekezdés c) pontja és 3/a. melléklete 13. pontja alapján a TO-
05M/01/004807-3/2024., TO-05M/01/009096-3/2024., és TO-05M/01/009452-
3/2024. ügyiratszámú hatósági szerződéseket jóváhagyja. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: a polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 159/2024. (IX. 25.) számú 
határozata: 
 

Véleménynyilvánítás körzethatárokkal kapcsolatban 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a nemzeti köznevelésről szóló 2011. 
évi CXC. törvény 50. § (8) bekezdésében, valamint a nevelési-oktatási intézmények 
működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról 20/2012. (VIII. 31.) 
EMMI rendelet 24. § (1) bekezdése biztosított véleményezési jogkörében eljárva 
megtárgyalta a Tamási Tankerületi Központ kötelező felvételt biztosító általános 
iskolák felvételi körzeteiről szóló javaslatát, s azzal – a melléklet szerinti tartalommal 
- egyetért.  
 
Határidő:  Tamási Tankerületi Központ értesítésére 2024. október 15.   
Felelős:  a polgármester 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 160/2024. (IX. 25.) számú 
határozata: 
 

Döntés a 2025-2039. évi gördülő fejlesztési terv elfogadásáról 
 

1. Tamási Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a DRV V 711 
kódszámú, Fornádpuszta vízmű megnevezésű víziközmű Ellátásért Felelőse  
a. a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § szerint a 

Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. (a továbbiakban: DRV Zrt) által a 2025-2039. 
időszakra elkészített Gördülő Fejlesztési Terv beruházási és felújítási-pótlási 
tervrészét elfogadja, és a Gördülő Fejlesztési Tervben meghatározott, 2025. 
évre vonatkozó munkálatokat a DRV Zrt-től megrendeli, valamint az aláírt 
megrendelő nyomtatványokat a DRV részére legkésőbb 2024. december 15-
ig megküldi. 

b. tudomásul veszi, hogy a gördülő fejlesztési terv beruházási tervrészének 
bármilyen nemű módosításával kapcsolatban az Önkormányzat, mint 
ellátásért felelős köteles eljárni a 2011. évi CCIX. törvény ide vonatkozó 
szabályozásai szerint. A gördülő fejlesztési terv beruházási tervrészének 



 
 

ellátásért felelős által kezdeményezett módosítása esetén a DRV Zrt-t a 
törvény véleményezési jogkörrel jogosítja fel. 

c. felhatalmazza a polgármestert, hogy a szükséges nyilatkozatokat aláírja. 
 

2. Tamási Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a DRV V 712 
kódszámú, Kecsegepuszta vízmű megnevezésű víziközmű Ellátásért Felelőse  
a. a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § szerint a 

Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. (a továbbiakban: DRV Zrt) által a 2025-2039. 
időszakra elkészített Gördülő Fejlesztési Terv beruházási és felújítási-pótlási 
tervrészét elfogadja, és a Gördülő Fejlesztési Tervben meghatározott, 2025. 
évre vonatkozó munkálatokat a DRV Zrt-től megrendeli, valamint az aláírt 
megrendelő nyomtatványokat a DRV részére legkésőbb 2024. december 15-
ig megküldi. 

b. tudomásul veszi, hogy a gördülő fejlesztési terv beruházási tervrészének 
bármilyen nemű módosításával kapcsolatban az Önkormányzat, mint 
ellátásért felelős köteles eljárni a 2011. évi CCIX. törvény ide vonatkozó 
szabályozásai szerint. A gördülő fejlesztési terv beruházási tervrészének 
ellátásért felelős által kezdeményezett módosítása esetén a DRV Zrt-t a 
törvény véleményezési jogkörrel jogosítja fel. 

c. felhatalmazza a polgármestert, hogy a szükséges nyilatkozatokat aláírja. 

 
3. Tamási Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a DRV V 710 

kódszámú, Tamási vízmű megnevezésű víziközmű Ellátásért Felelőse  
a. a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § szerint a 

Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. (a továbbiakban: DRV Zrt) által a 2025-2039. 
időszakra elkészített Gördülő Fejlesztési Terv beruházási és módosított 
felújítási-pótlási tervrészét elfogadja, és a Gördülő Fejlesztési Tervben 
meghatározott, 2025. évre vonatkozó munkálatokat a DRV Zrt-től 
megrendeli, valamint az aláírt megrendelő nyomtatványokat a DRV részére 
legkésőbb 2024. december 15-ig megküldi. 

b. tudomásul veszi, hogy a gördülő fejlesztési terv beruházási tervrészének 
bármilyen nemű módosításával kapcsolatban az Önkormányzat, mint 
ellátásért felelős köteles eljárni a 2011. évi CCIX. törvény ide vonatkozó 
szabályozásai szerint. A gördülő fejlesztési terv beruházási tervrészének 
ellátásért felelős által kezdeményezett módosítása esetén a DRV Zrt-t a 
törvény véleményezési jogkörrel jogosítja fel. 

c. felhatalmazza a polgármestert, hogy a szükséges nyilatkozatokat aláírja. 
 

4. Tamási Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint a DRV S 701 
kódszámú, Tamási szennyvízelvezető és tisztító rendszer megnevezésű víziközmű 
Ellátásért Felelőse  

a. a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § szerint a 
Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. (a továbbiakban: DRV Zrt) által a 2025-2039. 
időszakra elkészített Gördülő Fejlesztési Terv módosított beruházási és 
eredeti felújítási-pótlási tervrészét elfogadja, és a Gördülő Fejlesztési Tervben 
meghatározott, 2025. évre vonatkozó munkálatokat a DRV Zrt-től 
megrendeli, valamint az aláírt megrendelő nyomtatványokat a DRV részére 
legkésőbb 2024. december 15-ig megküldi. 

b. tudomásul veszi, hogy a gördülő fejlesztési terv beruházási tervrészének 
bármilyen nemű módosításával kapcsolatban az Önkormányzat, mint 
ellátásért felelős köteles eljárni a 2011. évi CCIX. törvény ide vonatkozó 
szabályozásai szerint. A gördülő fejlesztési terv beruházási tervrészének 
ellátásért felelős által kezdeményezett módosítása esetén a DRV Zrt-t a 
törvény véleményezési jogkörrel jogosítja fel. 

c. felhatalmazza a polgármestert, hogy a szükséges nyilatkozatokat aláírja. 



 
 

 
5. Tamási Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 135/2024. (IX. 4.) számú 

határozatának 1-2. pontjait jelen döntés elfogadásával egyidejűleg visszavonja, 
azok helyébe jelen határozat 1-2. pontjai lépnek. A pénzügyi 
kötelezettségvállalás a 2025. évre vonatkozik, a következő évek tervezett 
felújítási és beruházási munkáit a fedezet rendelkezésre állásának megfelelően 
kell felülvizsgálni 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének 161/2024. (IX. 25.) számú 
határozata: 
 

Az önkormányzat 2024. évi közbeszerzési tervének felülvizsgálata 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete dönt arról, hogy az önkormányzat 
vagyon-és felelősségbiztosítására vonatkozóan közbeszerzési eljárást folytat le, 
amellyel az önkormányzat 2024. évi közbeszerzési tervét a melléklet szerinti 
tartalommal módosítja. 
 
Határidő:  értelemszerű 
Felelős:  a polgármester 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
18/2024. (IX. 26.) önkormányzati rendelete 

a város jelképeinek és nevének használatáról 

Tamási Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és i) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

I. Fejezet 
Általános rendelkezések 

1. A rendelet célja 

1. § 

A rendelet célja, hogy meghatározza Tamási város jelképeit - a címerét, zászlaját -, és szabályozza Tamási 
város jelképeinek és nevének jogszerű használatát. 

2. A rendelet hatálya 

2. § 

A rendelet hatálya kiterjed azon természetes és jogi személyekre, más szervezetekre, tudományos, irodalmi, 
művészi vagy egyébként közszerepléssel járó tevékenységet végzőkre akik, vagy amelyek 
a) Tamási város nevét - ideértve a 12. § (1) bekezdés szerinti változatait - megnevezésükben, 
b) Tamási város nevét - ideértve a 12. § (1) bekezdés szerinti változatait -, címerét, vagy zászlaját, 

ba) tevékenységük során, vagy működésükkel összefüggésben, 
bb) emblémán, jelvényen, kiadványon, dísz- vagy emléktárgyon, egyéb terméken használni kívánják. 

II. Fejezet 
Tamási város címere 

3. A városcímer leírása 

3. § 

A város címere: 
a) Tamási város címere: hullámos ezüst pólyával vágott pajzs alakú. Zöld mezejében stilizált ezüst 

dámszarvas trófea lebeg. A hullámos ezüst pólyában három fekete hullámos vonal. Az ezüst 
pajzstalpban négy vörös színű cölöp áll. A címerpajzs felett fekete nagybetűkkel: TAMÁSI felirat 
található. 

b) A városi címer tartalma: a felső mező zöld színe a település mezőgazdasági arculatára utal. A dám-
szarvas trófea a környék jellegzetes állatát szimbolizálja. A hullámos pólya a Koppány folyót és az itt 
található gyógyvizet jelképezi. Az alsó mezőben ezüst alapon álló négy vörös cölöp a Tamássy család 
címeréből átvett motívum, a hagyományok ápolásának kifejezése. 

c) A városi címert és színkódját e rendelet 1. melléklete tartalmazza. 

4. A városcímer alkalmazása 

4. § 

(1) A város címere csak díszítő és utaló jelképként használható fel. 

(2) A város címere alkalmazható: 



 
 
a) az önkormányzat és intézményei által használt dokumentumokon, meghívókon, programokon, 

megállapodások jegyzőkönyvén stb., az önkormányzat és intézményei, valamint gazdasági társaságai 
elektronikus felületein; 

b) a képviselő-testület által alapított okleveleken, emléklapokon, érméken stb.; 
c) ünnepségeken, rendezvényeken; 
d) a várossal kapcsolatos kiadványokon, emléktárgyakon; 
e) nemzetközi kapcsolatokban és idegenforgalmi propagandában; 
f) önkormányzat gazdasági társaságainak, intézményeinek, helyi sportegyesületeknek és civil 

szervezeteknek az emblémájaként. 

(3) Az állami és városi címer együttes használata esetén az állami címer nem kerülhet hátrányos helyzetbe. 

(4) A város címere Magyarország címerét nem helyettesíti, hatósági eljárás során nem alkalmazható. 

5. A városcímer használatának módja 

5. § 

(1) A város címerét kizárólag hiteles alakban szabad ábrázolni. 

(2) Egyes esetekben megengedhető, hogy a városcímer kizárólag a tárgy anyagának színében, vagy egy szín 
árnyalataiban, mint fém, bőr, illetve nyomdatechnikai egyszínű eljárással jelenjék meg, a heraldikai 
ábrázolás szabályainak betartásával. 

(3) A városcímert csak olyan mértékben szabad kicsinyíteni, illetve nagyítani, hogy az ne sértse a hiteles 
ábrázolást. 

6. A városcímer előállításának, használatának, forgalomba hozatalának engedélyezése 

6. § 

(1) A város címerét a 4. § (2) bekezdés a) és b) pontjában felsoroltak kivételével csak a polgármester 
képviselő-testület által átruházott hatáskörében megadott előzetes engedélye alapján lehet használni. 

(2) A városcímer előállítására, használatára, illetőleg forgalomba hozatalának engedélyezésére vonatkozó 
kérelemnek tartalmaznia kell: 
a) a kérelmező nevét, címét; 
b) a városcímer előállításának, felhasználásának célját, módját, mennyiségét; 
c) a terjesztés, illetőleg a forgalomba hozatala módját, egységárát; 
d) a városcímer használatának időtartamát; 
e) a városcímerrel díszített tárgy mintapéldányát, vagy mintapéldányának rajzát. 

(3) A városcímer előállítására, használatára, illetőleg forgalomba hozatalára vonatkozó engedélynek 
tartalmaznia kell: 
a) az engedélyes nevét és címét; 
b) az engedélyezett felhasználás céljának megjelölését; 
c) a felhasználás idejét, illetőleg az engedély érvényességének időtartamát; 
d) a terjesztés, a forgalomba hozatal módjára, mennyiségére vonatkozó esetleges kikötéseket; 
e) a felhasználással kapcsolatos esetleges egyéb feltételeket. 

(4) A kiadott engedélyekről a jegyző - a (3) bekezdés adatainak felhasználásával - nyilvántartást vezet. 

7. § 

(1) A város címere védjegyként nem használható. 



 
 
(2) Nem adható engedély a város címerének előállítására, ha használata, a forgalomba hozatal módja, 
körülményei a város vagy az önkormányzat jó hírnevét vagy érzületét stb. sértheti. 

(3) Ha a felhasználás a (2) bekezdésben meghatározott módon történt, a már kiadott engedélyt vissza kell 
vonni. 

III. Fejezet 
Tamási város zászlója 

7. A városzászló leírása 

8. § 

Tamási város zászlója, a városzászló leírása: A város zászlaja függőleges felfüggesztésű, fehér alapszínű 
téglalap, az alján szimmetrikusan elhelyezett vörös-fehér rojtokkal. A zászlómezőben központosan található 
a város címere. 

8. A városzászló használatának köre 

9. § 

(1) A város zászlaja csak díszítő és utaló jelképként használható. 

(2) A városzászló használható: 
a) az állami zászlóval közösen az önkormányzati szervek, gazdasági társaságok, intézmények 

rendezvényein, ünnepségein; 
b) a képviselő-testület ülésein és más jelentősebb helyi események alkalmával; 
c) a város bel- és külföldi kapcsolataiban; 
d) megkülönböztetésül és figyelem felkeltőnek több település részvételével tartott rendezvényen; 
e) ünnepi alkalmakkor a város részéről megnyilvánuló erkölcsi elismerés kifejezésére; 
f) emlék-, és cserezászlóként; 
g) a városhoz tartozást kifejező szimbólumként. 

(3) A városzászlót a nemzeti lobogóval együtt úgy kell kitűzni, hogy a nemzeti lobogó jelentőségét ne 
csökkentse. 

(4) A város zászlaja Magyarország zászlajának alkalmazását nem helyettesíti. 

(5) A város zászlaját a városházán díszítő jelképként állandó jelleggel el kell helyezni. 

9. A városzászló használatának módja 

10. § 

A városzászló előállítására, használatára, forgalomba hozatalára és engedélyezésére vonatkozóan a 6. §-ban 
foglaltakat kell értelemszerűen alkalmazni, azzal az eltéréssel, hogy a 9. § (2) bekezdés a) – d) pontjai 
esetében nincs szükség engedélyre. 

11. § 

A városzászlóból egyet állandó jelleggel a Tamási Polgármesteri Hivatalban kell elhelyezni. 

IV. Fejezet 
Tamási város nevének használata 

10. A Tamási név használatára jogosultak köre, a névhasználat szabályai 



 
 

12. § 

(1) Természetes személyek, jogi személyek és más szervezetek tevékenységük során vagy működésükkel 
összefüggésben engedéllyel használhatják a Tamási közigazgatási megjelölést, illetve nevet (a 
továbbiakban: név), vagy a név toldalékos változatát az alábbi esetekben: 
a) létesítmény elnevezésébe; 
b) cégelnevezésbe (cégszövegbe); 
c) üzleti nyomtatványra; 
d) védjegyre; 
e) szabadalom címébe; 
f) árubélyegre, áruminta és áru jelzésére; 
g) sajtótermék címfeliratába, és 
h) megkülönböztető jelzőként történő felhasználására. 

(2) A névhasználat díjmentes. 

(3) A névhasználat csak azoknak az (1) bekezdés szerinti szervezeteknek, személyeknek engedélyezhető, 
amelyeknek 
a) székhelye, telephelye, fióktelepe, illetve lakó- vagy tartózkodási helye Tamási közigazgatási területén 

van; 
b) tevékenysége, működése jellemző módon a településhez kötődik, vagy 
c) tevékenysége a településhez kötődő termékek előállítására, értékesítésére irányul. 

(4) Az (1) bekezdésben foglaltak nem vonatkoznak: 
a) Tamási Város Önkormányzatára; 
b) az önkormányzat szervezeteire, költségvetési szerveire, gazdasági társaságaira és sajtótermékére; 
c) a nemzetiségi önkormányzatokra; 
d) megyei hatáskörrel rendelkező, vagy a megye területén működő államigazgatási szervek és 

intézmények névhasználatára; 
e) Tamási Város Önkormányzata részvételével alapított - Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 87. §-ában meghatározottak szerinti - önkormányzati társulásokra, illetve 
azok munkaszervezetére. 

(5) A 12. § (3) bekezdésében meghatározottak alól különösen indokolt esetben, a képviselő-testülettől 
kapott átruházott hatáskörben a polgármester felmentést adhat abban az esetben, ha a kérelmező 
tevékenysége kifejezetten Tamási városához kötődik, illetve a város érdekében végzi tevékenységét. A 
polgármester tevékenységtől függően további iratok bekérésével vizsgálhatja a kérelmező tevékenységének 
Tamási városhoz való kötődését. 

11. A név felvételének és használatának engedélyezése 

13. § 

(1) A névhasználat engedélyezéséről, valamint az engedély visszavonásáról a Humánpolitikai Bizottság 
véleményezését követően, átruházott hatáskörben a polgármester dönt. 

(2) Az engedély iránti kérelemnek tartalmaznia kell: 
a) a kérelmező nevét vagy megnevezését, lakó- vagy tartózkodási helyét, székhelyét, telephelyét vagy 

fióktelepét; 
b) a kérelmezett névhasználat célját és módját; 
c) a kérelmező tevékenységi körét; 
d) a kérelmezett névhasználat időtartamát; 
e) a dísz- vagy emléktárgy, jelvény, embléma vagy termék tervét, amennyiben annak megjelölését 

szolgálná a településnév; 
f) a felhasználásért felelős személy nevét. 

(3) A névhasználati engedélynek tartalmaznia kell: 



 
 
a) a jogosult nevét vagy megnevezését, lakó- vagy tartózkodási helyét, székhelyét, telephelyét vagy 

fióktelepét; 
b) az engedélyezett névhasználat célját és módját; 
c) az engedélyezett névhasználat pontos szövegét; 
d) az engedélyezett névhasználat időtartamát; 
e) az engedély visszavonhatóságára történő figyelmeztetést és lehetséges okait; 
f) a névhasználattal kapcsolatos esetleges egyéb feltételeket, kikötéseket és előírásokat; 
g) a névhasználatért felelős személy megnevezését. 

(4) Nem adható engedély, amennyiben 
a) a tervezett névhasználat jogszabályba ütközik; 
b) a tervezett névhasználat bizonyíthatóan az önkormányzat vagy a város lakosságának jogait, jogos 

érdekeit sértené vagy veszélyeztetné; sérti az ország határain belüli és azon túli jó hírét, a közízlést, 
vagy a jó erkölcsbe ütközik; 

c) a kérelmező, illetve tevékenysége nem kötődik Tamási városhoz; 
d) a névkizárólagosság elvébe ütközik, vagy a tervezett névhasználat a kérelem elbírálását megelőzően 

már engedélyezett névhasználattal azonos. 

(5) A névhasználati engedélyt vissza kell vonni, ha 
a) a névhasználati engedély jogosultja a névhasználatot az engedélyben foglaltaktól eltérő módon vagy 

célra folytatja, 
b) a névhasználati engedély jogosultja az engedélyben meghatározott, a névhasználattal kapcsolatos 

feltételeket, kikötéseket, egyéb előírásokat megszegi, vagy 
c) a (4) bekezdésben meghatározott okok az engedély kiadását követően következnek be. 

(6) Az engedély érvényessége szólhat: 
a) a tevékenység folytatásának időpontjáig, 
b) meghatározott időpontig, 
c) egy alkalomra, 
d) visszavonásig, 
melyről a kiadott engedélyben rendelkezni kell. 

14. § 

(1) A névhasználati engedély jogosultja az engedély által meghatározott módon és célra használhatja a 
településnevet. 

(2) A névhasználati engedély jogosultja az engedélyezett névhasználatot másra nem ruházhatja át. 

(3) Az engedélyezett névhasználat ellenőrzéséről a jegyző gondoskodik. 

15. § 

Aki a nevet e rendelet hatályba lépése előtt jogszerűen felvette és folyamatosan használja, utólagos 
engedélyezés iránti kérelem benyújtására nem kötelezett. 

V. Fejezet 
Tamási város jelképeinek és nevének jogszerűtlen használata 

16. § 

(1) Közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el az, aki a város címerét, zászlaját vagy 
nevét – az e rendelet 4. § (2) bekezdés a) – b) pontjaiban, 9. § (2) bekezdés a) - d) pontjaiban, valamint 12. 
§ (4) bekezdéseiben foglalt kivétellel – engedély nélkül vagy az engedélyben meghatározottaktól eltérően 
használja. 



 
 
(2) Az eljárás lefolytatására a közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek elmulasztásának 
jogkövetkezményeiről szóló 41/2020. (XI. 26.) önkormányzati rendelet 8. §-át kell alkalmazni. 

VI. Fejezet 
Záró rendelkezések 

17. § 

Hatályát veszti a városi címer és zászló alkotásáról és használatáról szóló 10/1991. (VIII.26.) önkormányzati 
rendelet. 

18. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin             
polgármester             jegyző 
 

 
 
Kihirdetési záradék:  
A rendelet kihirdetésének napja: 2024. szeptember 26. 
              Gulyásné dr. Könye Katalin 
                    jegyző 
  



 
 

1. melléklet a 18/2024. (IX. 26.) önkormányzati rendelethez 
A városi címer és színkódja: 

 
 

 
 

 

Zöld (C 100 %, M 35%, Y 89 %, K 32%) (P349C) 

Piros (C 10 %, M 99%, Y 100 %, K 3%) (P485C) 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Tamási Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
19/2024. (IX. 26.) önkormányzati rendelete 

a helyi közművelődésről szóló 1/2020. (I. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári 
ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 83/A. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 7. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el. 

1. § 

A helyi közművelődésről szóló 1/2020. (I.23.) önkormányzati rendelet 6. § (2) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

„(2) A Tamási Kulturális Központ telephelyei: 
a) Tamási Művelődési Központ, 
b) Könnyü László Könyvtár, 
c) Tamási Galéria, 
d) Tamási Helytörténeti Gyűjtemény, 
e) Zöld Pont és Civilház, 
f) DÁM Pont Ökoturisztikai Látogatóközpont..” 

2. § 

Ez a rendelet 2024. október 1-jén lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin             
polgármester             jegyző 
 

 
 
Kihirdetési záradék:  
A rendelet kihirdetésének napja: 2024. szeptember 26. 
              Gulyásné dr. Könye Katalin 
                    jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Impresszum: 
Tamási Közlöny 

Tamási Város Önkormányzatának Hivatalos Lapja, a 
19/2014. (XI 28.) számú rendelet 31. § (3) 

bekezdése alapján. 
Kiadja: Tamási Polgármesteri Hivatal 

 


